[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  25.09.2015 г.    № 2

Об избрании Главы муниципального

образования Селезневское сельское поселение

из состава депутатов Совета депутатов

Селезневского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избирать Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение  из состава депутатов Совета депутатов Селезневского сельского поселения Новикову Валентину Павловну.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Председательствующий на заседании

Совета депутатов Селезневского сельского

поселения                                                                                          Л.Д. Грищенко